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Балабақшада ата-аналарды тәрбиелеу-білім беру үдерісіне тарту және
отбасылық құндылықтарды нығайту мақсатында «Шебер әке» атты шеберлік
сыныбы ұйымдастырылды. Шараға балалардың әкелері белсенді қатысып,
өздерінің ісмерлік қабілеттерін, ағаш, металл және түрлі қолөнер
материалдарымен жұмыс істей білу дағдыларын көрсетіп, балаларға шынайы
өнеге болды. Бұл іс-шараның негізгі мақсаты – әкенің бала тәрбиесіндегі рөлін
арттыру, әкелер мен балалар арасындағы эмоционалдық байланысты нығайту
және қолөнер арқылы шығармашылық қабілеттерін дамыту болды.Шеберлік
сыныбы барысында әкелер балаларға ағаштан қарапайым ойыншықтар жасау,
металл бөлшектерін құрастыру, қағаз бен тұрмыстық материалдарды қолдана
отырып шағын бұйымдар құрастыру жолдарын көрсетті. Әкелер балаларына
шеге қағу, бұрау, өлшеу, тегістеу сияқты қарапайым іс-әрекеттерді қауіпсіз
тәсілмен орындауды үйретті. Тәрбиешілер қауіпсіздік ережелерін қадағалап,
құралдарды дұрыс қолдануды бақылап отырды. Балалар әкелерінің нұсқауымен
бірге жұмыс жасап, ағаш пен металдың қасиеттерін танып, қол моторикасын
дамытуға бағытталған әрекеттер орындады.Шеберлік сабағында жасалған
бұйымдардың ішінде шағын ағаш ойыншық машиналар, құс ұялары, желі ілетін
декоративті элементтер, қарапайым металл конструкторлардан құралған
бұйымдар және тұрмыста қолдануға болатын шағын ағаш тақтайша-ұстағыштар
болды. Балалар өз қолымен жасаған бұйымдарына қуанып, еңбектің нәтижесін
көруге мүмкіндік алды. Әкелер балаларға жұмыстың әр кезеңін түсіндіріп,
еңбекке құрметпен қарауды үйретті.Іс-шара барысында балабақшада жылы,
шығармашылық атмосфера орнап, ата-аналардың белсенді қатысуы балалардың
бойында мақтаныш пен шабыт сезімдерін оятты. Балалар әкелерінің шеберлігін
көріп, еңбек етуге деген қызығушылықтары артты. «Шебер әке» шеберлік
сыныбы отбасылық тәрбие мен балабақшадағы тәрбие жұмысының бірлігін
күшейтіп, балалардың адамгершілік, шығармашылық және еңбек дағдыларын
дамытуға ықпал етті.Шара соңында қатысушылардың жұмыстары көрме ретінде
ұсынылып, барлық әкелерге алғыс білдірілді. Балалар өз еңбектерінің нәтижесін
ата-аналарымен бірге тамашалап, ортақ еңбектің қуанышын сезінді. Өткізілген
шеберлік сыныбы ата-аналардың балабақша өміріне қатысуын арттыруға,
отбасылық-шығармашылық мәдениетті қалыптастыруға және балалардың еңбек
сүйгіштік қасиетін дамытуға үлес қосты.
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